Theses juridicae inaugurales

<https://hdl.handle.net/1874/295850>

II

10

THESES JURIDICAE INAUGURALES.

THESE TUTORIALS INVOLVED

10

THESES JURIDICAE INAUGURALES,

QUAS,

ANNUENTE SUMMO NUMINE,

EX AUCTORITATE RECTORIS MAGNIFICI

GOZEWINI IANI LONGQ. CORN. IAN. FIL.,

MED. DOCT. ET PROF. ORD.,

AMPLISSIMI SENATUS ACADEMICI CONSENSU

ET

NOBILISSIMAE FACULTATIS JURIDICAE DECRETO,

Pro Gradu Doctoratus

SUMMISQUE

IN JURE ROMANO ET HODIERNO HONORIBUS AC PRIVILEGIIS

IN ACADEMIA RHENO-TRAJECTINA

RITE ET LEGITIME CONSEQUENDIS,

ERUDITORUM EXAMINI SUBMITTIT

PETRUS MATTHÉÜS BEELAERTS,

Dordracenus.

A. D. XXX M. SEPTEMBRIS, A. MDCCCLXII, HORA II.

Trajecti ad Rhenum,

APUD W. F. DANNENFELSER.

MDCCCLXII.

THESES
JURIDICAE IN VULGARIBUS

ANNENTIS SUMMIS VIMINIS
EX JUDICATIS ET ALIIS
COSERIUM VNI LONGE CAVI VLI TIC
NED NOOD IS PEAR ORTE

ANNAZON SENATIS AVDIECIT CONSERV

MONTEBIAVAN JUDICATIS JURIDICAK EXCECTO

ET EADIS EADIS

IN IURE ROMANO IN HONORIBUS A TRIALICUS
ANNAZON AVDIECIT CONSERV

CONSERV

ET EADIS EADIS

CONSERVATIONIS EXCECTO

PETRUS MATTHÆUS BEELAERTS,

CONSERVATIONIS

ANNO M. M. MDCCLXII, NOV. II.

—
—
—

TYPE M. A. D'YNNINGHE
TYPIS J. VAN BOEKHoven.

PARENTIBUS.

ПАНИТАС

VII. hoc?) fuit illud pilatus abdolore
tunc quoniam monitos laboris anno 1513.
hunc illorum etiamq[ue] n[on] i[n]tendit
aut oboe suorum amicorum.

non relata in obituariis oratione obitua.

THESES.

I.

Vidua, quae intra annum luctus, edito tamen
partu posthumo, nubit, fit famosa.

II.

Caupo non tenetur viatorem recipere.

III.

Improbanda sententia GLÜCKII (Pand. XV. p. 215.), contra heredes actionem tantum intra annum dari, si in deposito miserabili quod dicitur, mortuus dolo fecit.

IV.

Actio de mortuo inferendo in heredes non datur.

V.

Contra instrumentum authenticum jusjurandum decisorium deferre licet.

VI.

Negotiorum gestor jus retentionis non habet.

VII.

Decretum d. 31 m. Julii anni 1828 sublatum non est articulo 417. C. C.

VIII.

Judici non licet inquirere in causas separationis tori et mensae, mutuo consensu a conjugibus petitae.

IX.

Prodigus curatorem suum heredem instituere nequit.

X.

Etiam propter aes alienum, quod mercaturam non spectat, forocessio pronuntiari potest.

XI.

Ex articulo 774 C. M. etiam jura secundum articulum 315 n°. 2 C. M. intra quadraginta dies, ante forocessionem constituta, irrita esse defendo.

XII.

Indossamentum literarum cambialium, quarum
dies jam venit, cessioni non aequiparandum.

XIII.

Famulus, qui in aedibus domini noctu furtum
commisit, puniendus est ex articulo 386 n°. 1
C. P., nec obstat articulus 14 n°. 6. Legis d.
29 m. Junii anni 1854.